
 

 

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

6KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 68 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 54 F4655 - GE CUIABA 00:21:57.706 00:21:55.706
2 70 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 36 F3645 - GE CLAUDIA 00:23:24.593 00:23:21.593
3 42 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 27 F2635 - GE DIAMANTINO 00:24:22.113 00:24:19.113
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4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

6KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 5 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 28 M2635 - GE TANGARA DA SERRA 00:18:43.569 00:18:42.569
2 12 ANTONIO DE SOUZA DIAS M 36 M3645 - GE RIO VERDE 00:18:53.586 00:18:50.586
3 30 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 32 M2635 - GE CUIABA 00:19:02.115 00:18:59.115
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4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

6KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 5 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 28 M2635 - GE TANGARA DA SERRA 00:18:43.569 00:18:42.569
2 12 ANTONIO DE SOUZA DIAS M 36 M3645 - GE RIO VERDE 00:18:53.586 00:18:50.586
3 30 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 32 M2635 - GE CUIABA 00:19:02.115 00:18:59.115
4 81 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3645 1 . JUARA 00:19:27.752 00:19:25.752
5 15 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 45 M3645 2 . JUARA 00:19:32.658 00:19:30.658
6 94 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 32 M2635 1 . DIAMANTINO 00:19:46.978 00:19:43.978
7 53 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 48 M4655 1 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:20:04.734 00:20:01.734
8 114 WELLINGTON DA CONCEICAO MATOS M 30 M2635 2 . CAMPO NOVO PARECIS 00:20:46.839 00:20:42.839
9 4 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 38 M3645 3 . TANGARA DA SERRA 00:21:51.877 00:21:49.877

10 68 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 54 F4655 - GE CUIABA 00:21:57.706 00:21:55.706
11 96 GABRIEL ALVES SILVA M 20 M0025 1 . TANGARA DA SERRA 00:22:23.793 00:22:21.793
12 2 AILTON DOS SANTOS M 53 M4655 2 . TANGARA DA SERRA 00:22:24.519 00:22:21.519
13 27 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M2635 3 . JUINA 00:22:40.858 00:22:38.858
14 29 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M2635 4 . JUARA 00:22:42.155 00:22:41.155
15 111 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M0025 2 . JUARA 00:22:54.554 00:22:50.554
16 67 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M3645 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.957 00:22:58.957
17 87 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M3645 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.348 00:22:57.348
18 26 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 17 M0025 3 . JUINA 00:23:13.678 00:23:09.678
19 31 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M3645 6 . JUINA 00:23:14.629 00:23:10.629
20 78 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 50 M4655 3 . JUINA 00:23:18.788 00:23:14.788
21 70 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 36 F3645 - GE CLAUDIA 00:23:24.593 00:23:21.593
22 77 NATALINO DE SOUZA M 46 M4655 4 . JUINA 00:23:24.655 00:23:19.655
23 36 EDER JOSE BOGADO SOLIS M 39 M3645 7 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:24:21.339 00:24:18.339
24 42 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 27 F2635 - GE DIAMANTINO 00:24:22.113 00:24:19.113
25 107 WEMERSON DA SILVA QUEIROZ M 25 M0025 4 . JUARA 00:24:49.688 00:24:38.688
26 88 RAFAEL MENDES SAL M 19 M0025 5 . JUARA 00:24:59.044 00:24:48.044
27 86 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M2635 5 . JUARA 00:25:09.147 00:25:06.147
28 74 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F3645 S . JUARA 00:25:17.186 00:25:15.186
29 101 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 40 M3645 8 . JUARA 00:25:33.615 00:25:30.615
30 84 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 31 F2635 S . JUINA 00:25:37.476 00:25:33.476
31 106 VITOR MARCELO B DOS SANTOS M 18 M0025 6 . JUINA 00:25:46.709 00:25:40.709
32 105 UBIRANEI GOMES MACHADO M 37 M3645 9 . JUINA 00:25:47.631 00:25:41.631
33 92 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4655 5 . JUARA 00:26:00.931 00:25:58.931
34 90 RENATA MOREIRA DE LIMA F 32 F2635 S . TANGARA DA SERRA 00:26:01.456 00:25:57.456
35 97 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 53 M4655 6 . JUINA 00:26:21.205 00:26:19.205
36 50 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 26 F2635 S . DIAMANTINO 00:26:21.766 00:26:17.766
37 38 EDINEY C. MADEIRA M 41 M3645 10 . TANGARA DA SERRA 00:26:36.685 00:26:32.685
38 93 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 19 M0025 7 . JUARA 00:26:47.387 00:26:37.387
39 40 ELIZEU SEVERINO PILE JUNIOR M 32 M2635 6 . JUARA 00:26:48.765 00:26:44.765
40 99 SIDONIO GOBI M 52 M4655 7 . CLAUDIA 00:26:57.332 00:26:51.332
41 62 LUCAS CODIGNOLA M 21 M0025 8 . JUARA 00:26:58.008 00:26:48.008
42 54 JOSE MARIA DOS SANTOS M 49 M4655 8 . JUARA 00:26:59.042 00:26:57.042
43 59 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 26 F2635 S . JUARA 00:26:59.796 00:26:52.796
44 3 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 57 M5699 1 . JUINA 00:27:23.251 00:27:20.251
45 44 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 34 F2635 S . DIAMANTINO 00:27:29.862 00:27:26.862
46 80 OSMAR MELO DA SILVA M 55 M4655 9 . JUARA 00:27:56.479 00:27:54.479
47 51 IVELSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 46 M4655 10 . JUINA 00:28:12.190 00:28:05.190
48 14 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA PESSOA M 42 M3645 11 . JUARA 00:28:49.744 00:28:41.744
49 43 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 25 M0025 9 . JUARA 00:29:11.117 00:29:08.117
50 28 CLOVIS LAURINDO DA SILVA M 50 M4655 11 . JUARA 00:29:11.226 00:29:05.226
51 73 MICHELE GUERRIERI CORREA F 37 F3645 S . IPIRANGA DO NORTE 00:29:13.099 00:29:06.099
52 56 KELLTON DE CARVALHO TROUY M 28 M2635 7 . JUINA 00:29:17.310 00:29:13.310
53 17 AUDIRLEY PETERLE M 46 M4655 12 . IPIRANGA DO NORTE 00:29:19.181 00:29:11.181
54 95 ROSINEIA PEREIRA DA COSTA F 41 F3645 S . DIAMANTINO 00:29:33.028 00:29:30.028
55 47 GUSTAVO CANDIDO NEVES M 20 M0025 10 . JUARA 00:29:45.082 00:29:43.082
56 20 BRUNO CORREIA DA SILVA M 31 M2635 8 . JUARA 00:29:53.379 00:29:47.379
57 102 SIMONE COUTINHO DIAS GOBI F 47 F4655 S . CLAUDIA 00:29:56.557 00:29:50.557
58 108 WILSON SILVESTRE GIAROLA M 42 M3645 12 . JUARA 00:30:07.012 00:29:56.012
59 11 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M0025 11 . BRASNORTE 00:30:27.630 00:30:23.630
60 37 EDEVALDO ARANTES M 57 M5699 2 . TANGARA DA SERRA 00:30:53.646 00:30:48.646
61 45 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 38 M3645 13 . JUARA 00:31:05.520 00:30:59.520
62 25 CESAR ORMINDO M 46 M4655 13 . CLAUDIA 00:31:17.353 00:31:12.353
63 21 PAULO VINICIUS EGUES M 43 M3645 14 . TANGARA DA SERRA 00:31:35.532 00:31:33.532
64 69 MARIA CICERA DE SOUZA SOARES F 44 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:31:35.689 00:31:33.689
65 112 KELLEN REGINA DA SILVA F 45 F3645 S . JUARA 00:31:52.946 00:31:47.946
66 60 LUANA VITORIA H FERNANDES F 19 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:31:56.893 00:31:50.893
67 55 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F2635 S . JUARA 00:31:57.770 00:31:48.770
68 39 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER M 30 M2635 9 . IPIRANGA DO NORTE 00:31:58.823 00:31:49.823
69 22 BRUNO OLIVEIRA HUBNER M 21 M0025 12 . IPIRANGA DO NORTE 00:32:44.381 00:32:38.381
70 6 ALISSON DOS SANTOS Z. PEREIRA M 27 M2635 10 . JUARA 00:32:46.639 00:32:35.639
71 91 RICHARD APARECIDO SANTANA RIBEIRO M 18 M0025 13 . JUARA 00:32:46.909 00:32:36.909
72 57 KETSSIA FERNANDA A DE SOUZA F 28 F2635 S . JUARA 00:32:46.941 00:32:37.941
73 24 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 41 F3645 S . DIAMANTINO 00:32:54.928 00:32:50.928
74 18 BEATRIZ COSTA F 25 F0025 S . JUARA 00:33:00.200 00:32:57.200



 

75 110 JAKELINE GOMES F 36 F3645 S . ITANHANGA 00:33:33.082 00:33:24.082
76 76 NATALIA DA SILVA DOS S SCHVINN F 31 F2635 S . IPIRANGA DO NORTE 00:33:46.353 00:33:46.353
77 46 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 22 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:33:48.428 00:33:40.428
78 13 ANTONIO MARCOS C DE MIRANDA NETO M 25 M0025 14 . BRASNORTE 00:33:54.745 00:33:49.745
79 64 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 45 F3645 S . JUARA 00:33:59.261 00:33:55.261
80 103 TARCISIO HOLANDA RORIGUES M 36 M3645 15 . JUARA 00:34:00.731 00:33:51.731
81 109 YURI RODRIGUES ROSA M 19 M0025 15 . JUARA 00:34:24.163 00:34:17.163
82 33 DIEMIS CRISTINA NASCIMENTO SILVEIRA F 41 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:34:30.452 00:34:25.452
83 48 GUSTAVO F MENDONCA DA SILVA M 33 M2635 11 . JUARA 00:34:34.628 00:34:27.628
84 63 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3645 S . JUARA 00:34:35.315 00:34:30.315
85 65 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 32 F2635 S . JUARA 00:34:37.885 00:34:33.885
86 113 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F2635 S . JUARA 00:34:48.830 00:34:41.830
87 61 LUCAS ALVES DA SILVA M 19 M0025 16 . JUARA 00:34:51.557 00:34:44.557
88 104 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3645 S . JUARA 00:34:55.169 00:34:48.169
89 52 JOAO PAULO A. B. Z. GALANTE M 41 M3645 16 . JUARA 00:36:17.374 00:36:07.374
90 9 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F5699 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:24.461 00:36:18.461
91 8 ANA CAROLINA COPETTI F 25 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:36:45.238 00:36:36.238
92 19 BRUNA OLIVIA F 32 F2635 S . JUARA 00:36:56.073 00:36:49.073
93 100 SILAMAR ALIEVI PASTORE F 51 F4655 S . IPIRANGA DO NORTE 00:39:20.530 00:39:11.530
94 10 ANDREA DA COSTA CORREA F 43 F3645 S . JUINA 00:40:03.013 00:39:56.013
95 7 ANA ALICE CARVALHO VIEIRA F 37 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:40:37.759 00:40:32.759
96 58 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3645 S . JUARA 00:40:55.171 00:40:49.171
97 89 REGINA MARIA DE FREITAS F 37 F3645 S . JUARA 00:41:16.273 00:41:09.273
98 71 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F2635 S . JUARA 00:44:27.534 00:44:23.534
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4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

6KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 5 ALISON VINICIOS LEAO COSTA M 28 M2635 - GE TANGARA DA SERRA 00:18:43.569 00:18:42.569
2 12 ANTONIO DE SOUZA DIAS M 36 M3645 - GE RIO VERDE 00:18:53.586 00:18:50.586
3 30 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 32 M2635 - GE CUIABA 00:19:02.115 00:18:59.115
4 81 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3645 1 . JUARA 00:19:27.752 00:19:25.752
5 15 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 45 M3645 2 . JUARA 00:19:32.658 00:19:30.658
6 94 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 32 M2635 1 . DIAMANTINO 00:19:46.978 00:19:43.978
7 53 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 48 M4655 1 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:20:04.734 00:20:01.734
8 114 WELLINGTON DA CONCEICAO MATOS M 30 M2635 2 . CAMPO NOVO PARECIS 00:20:46.839 00:20:42.839
9 4 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 38 M3645 3 . TANGARA DA SERRA 00:21:51.877 00:21:49.877

10 96 GABRIEL ALVES SILVA M 20 M0025 1 . TANGARA DA SERRA 00:22:23.793 00:22:21.793
11 2 AILTON DOS SANTOS M 53 M4655 2 . TANGARA DA SERRA 00:22:24.519 00:22:21.519
12 27 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M2635 3 . JUINA 00:22:40.858 00:22:38.858
13 29 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M2635 4 . JUARA 00:22:42.155 00:22:41.155
14 111 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M0025 2 . JUARA 00:22:54.554 00:22:50.554
15 67 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M3645 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.957 00:22:58.957
16 87 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M3645 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.348 00:22:57.348
17 26 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 17 M0025 3 . JUINA 00:23:13.678 00:23:09.678
18 31 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M3645 6 . JUINA 00:23:14.629 00:23:10.629
19 78 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 50 M4655 3 . JUINA 00:23:18.788 00:23:14.788
20 77 NATALINO DE SOUZA M 46 M4655 4 . JUINA 00:23:24.655 00:23:19.655
21 36 EDER JOSE BOGADO SOLIS M 39 M3645 7 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:24:21.339 00:24:18.339
22 107 WEMERSON DA SILVA QUEIROZ M 25 M0025 4 . JUARA 00:24:49.688 00:24:38.688
23 88 RAFAEL MENDES SAL M 19 M0025 5 . JUARA 00:24:59.044 00:24:48.044
24 86 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M2635 5 . JUARA 00:25:09.147 00:25:06.147
25 101 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 40 M3645 8 . JUARA 00:25:33.615 00:25:30.615
26 106 VITOR MARCELO B DOS SANTOS M 18 M0025 6 . JUINA 00:25:46.709 00:25:40.709
27 105 UBIRANEI GOMES MACHADO M 37 M3645 9 . JUINA 00:25:47.631 00:25:41.631
28 92 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4655 5 . JUARA 00:26:00.931 00:25:58.931
29 97 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 53 M4655 6 . JUINA 00:26:21.205 00:26:19.205
30 38 EDINEY C. MADEIRA M 41 M3645 10 . TANGARA DA SERRA 00:26:36.685 00:26:32.685
31 93 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 19 M0025 7 . JUARA 00:26:47.387 00:26:37.387
32 40 ELIZEU SEVERINO PILE JUNIOR M 32 M2635 6 . JUARA 00:26:48.765 00:26:44.765
33 99 SIDONIO GOBI M 52 M4655 7 . CLAUDIA 00:26:57.332 00:26:51.332
34 62 LUCAS CODIGNOLA M 21 M0025 8 . JUARA 00:26:58.008 00:26:48.008
35 54 JOSE MARIA DOS SANTOS M 49 M4655 8 . JUARA 00:26:59.042 00:26:57.042
36 3 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 57 M5699 1 . JUINA 00:27:23.251 00:27:20.251
37 80 OSMAR MELO DA SILVA M 55 M4655 9 . JUARA 00:27:56.479 00:27:54.479
38 51 IVELSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 46 M4655 10 . JUINA 00:28:12.190 00:28:05.190
39 14 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA PESSOA M 42 M3645 11 . JUARA 00:28:49.744 00:28:41.744
40 43 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 25 M0025 9 . JUARA 00:29:11.117 00:29:08.117
41 28 CLOVIS LAURINDO DA SILVA M 50 M4655 11 . JUARA 00:29:11.226 00:29:05.226
42 56 KELLTON DE CARVALHO TROUY M 28 M2635 7 . JUINA 00:29:17.310 00:29:13.310
43 17 AUDIRLEY PETERLE M 46 M4655 12 . IPIRANGA DO NORTE 00:29:19.181 00:29:11.181
44 47 GUSTAVO CANDIDO NEVES M 20 M0025 10 . JUARA 00:29:45.082 00:29:43.082
45 20 BRUNO CORREIA DA SILVA M 31 M2635 8 . JUARA 00:29:53.379 00:29:47.379
46 108 WILSON SILVESTRE GIAROLA M 42 M3645 12 . JUARA 00:30:07.012 00:29:56.012
47 11 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M0025 11 . BRASNORTE 00:30:27.630 00:30:23.630
48 37 EDEVALDO ARANTES M 57 M5699 2 . TANGARA DA SERRA 00:30:53.646 00:30:48.646
49 45 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 38 M3645 13 . JUARA 00:31:05.520 00:30:59.520
50 25 CESAR ORMINDO M 46 M4655 13 . CLAUDIA 00:31:17.353 00:31:12.353
51 21 PAULO VINICIUS EGUES M 43 M3645 14 . TANGARA DA SERRA 00:31:35.532 00:31:33.532
52 39 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER M 30 M2635 9 . IPIRANGA DO NORTE 00:31:58.823 00:31:49.823
53 22 BRUNO OLIVEIRA HUBNER M 21 M0025 12 . IPIRANGA DO NORTE 00:32:44.381 00:32:38.381
54 6 ALISSON DOS SANTOS Z. PEREIRA M 27 M2635 10 . JUARA 00:32:46.639 00:32:35.639
55 91 RICHARD APARECIDO SANTANA RIBEIRO M 18 M0025 13 . JUARA 00:32:46.909 00:32:36.909
56 13 ANTONIO MARCOS C DE MIRANDA NETO M 25 M0025 14 . BRASNORTE 00:33:54.745 00:33:49.745
57 103 TARCISIO HOLANDA RORIGUES M 36 M3645 15 . JUARA 00:34:00.731 00:33:51.731
58 109 YURI RODRIGUES ROSA M 19 M0025 15 . JUARA 00:34:24.163 00:34:17.163
59 48 GUSTAVO F MENDONCA DA SILVA M 33 M2635 11 . JUARA 00:34:34.628 00:34:27.628
60 61 LUCAS ALVES DA SILVA M 19 M0025 16 . JUARA 00:34:51.557 00:34:44.557
61 52 JOAO PAULO A. B. Z. GALANTE M 41 M3645 16 . JUARA 00:36:17.374 00:36:07.374
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4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

6KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 68 LUZINETE ANDRADE DOS S MIRANDA F 54 F4655 - GE CUIABA 00:21:57.706 00:21:55.706
2 70 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 36 F3645 - GE CLAUDIA 00:23:24.593 00:23:21.593
3 42 EMANOELLY RIBEIRO FERREIRA F 27 F2635 - GE DIAMANTINO 00:24:22.113 00:24:19.113
4 74 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F3645 1 . JUARA 00:25:17.186 00:25:15.186
5 84 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 31 F2635 1 . JUINA 00:25:37.476 00:25:33.476
6 90 RENATA MOREIRA DE LIMA F 32 F2635 2 . TANGARA DA SERRA 00:26:01.456 00:25:57.456
7 50 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 26 F2635 3 . DIAMANTINO 00:26:21.766 00:26:17.766
8 59 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 26 F2635 4 . JUARA 00:26:59.796 00:26:52.796
9 44 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 34 F2635 5 . DIAMANTINO 00:27:29.862 00:27:26.862

10 73 MICHELE GUERRIERI CORREA F 37 F3645 2 . IPIRANGA DO NORTE 00:29:13.099 00:29:06.099
11 95 ROSINEIA PEREIRA DA COSTA F 41 F3645 3 . DIAMANTINO 00:29:33.028 00:29:30.028
12 102 SIMONE COUTINHO DIAS GOBI F 47 F4655 1 . CLAUDIA 00:29:56.557 00:29:50.557
13 69 MARIA CICERA DE SOUZA SOARES F 44 F3645 4 . TANGARA DA SERRA 00:31:35.689 00:31:33.689
14 112 KELLEN REGINA DA SILVA F 45 F3645 5 . JUARA 00:31:52.946 00:31:47.946
15 60 LUANA VITORIA H FERNANDES F 19 F0025 1 . IPIRANGA DO NORTE 00:31:56.893 00:31:50.893
16 55 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F2635 6 . JUARA 00:31:57.770 00:31:48.770
17 57 KETSSIA FERNANDA A DE SOUZA F 28 F2635 7 . JUARA 00:32:46.941 00:32:37.941
18 24 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 41 F3645 6 . DIAMANTINO 00:32:54.928 00:32:50.928
19 18 BEATRIZ COSTA F 25 F0025 2 . JUARA 00:33:00.200 00:32:57.200
20 110 JAKELINE GOMES F 36 F3645 7 . ITANHANGA 00:33:33.082 00:33:24.082
21 76 NATALIA DA SILVA DOS S SCHVINN F 31 F2635 8 . IPIRANGA DO NORTE 00:33:46.353 00:33:46.353
22 46 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 22 F0025 3 . IPIRANGA DO NORTE 00:33:48.428 00:33:40.428
23 64 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 45 F3645 8 . JUARA 00:33:59.261 00:33:55.261
24 33 DIEMIS CRISTINA NASCIMENTO SILVEIRA F 41 F3645 9 . TANGARA DA SERRA 00:34:30.452 00:34:25.452
25 63 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3645 10 . JUARA 00:34:35.315 00:34:30.315
26 65 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 32 F2635 9 . JUARA 00:34:37.885 00:34:33.885
27 113 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F2635 10 . JUARA 00:34:48.830 00:34:41.830
28 104 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3645 11 . JUARA 00:34:55.169 00:34:48.169
29 9 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F5699 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:24.461 00:36:18.461
30 8 ANA CAROLINA COPETTI F 25 F0025 4 . IPIRANGA DO NORTE 00:36:45.238 00:36:36.238
31 19 BRUNA OLIVIA F 32 F2635 11 . JUARA 00:36:56.073 00:36:49.073
32 100 SILAMAR ALIEVI PASTORE F 51 F4655 2 . IPIRANGA DO NORTE 00:39:20.530 00:39:11.530
33 10 ANDREA DA COSTA CORREA F 43 F3645 12 . JUINA 00:40:03.013 00:39:56.013
34 7 ANA ALICE CARVALHO VIEIRA F 37 F3645 13 . TANGARA DA SERRA 00:40:37.759 00:40:32.759
35 58 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3645 14 . JUARA 00:40:55.171 00:40:49.171
36 89 REGINA MARIA DE FREITAS F 37 F3645 15 . JUARA 00:41:16.273 00:41:09.273
37 71 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F2635 12 . JUARA 00:44:27.534 00:44:23.534

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 25 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 60 LUANA VITORIA H FERNANDES F 19 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:31:56.893 00:31:50.893
2 18 BEATRIZ COSTA F 25 F0025 S . JUARA 00:33:00.200 00:32:57.200
3 46 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 22 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:33:48.428 00:33:40.428
4 8 ANA CAROLINA COPETTI F 25 F0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:36:45.238 00:36:36.238



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 26 ATÉ 35 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 84 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 31 F2635 S . JUINA 00:25:37.476 00:25:33.476
2 90 RENATA MOREIRA DE LIMA F 32 F2635 S . TANGARA DA SERRA 00:26:01.456 00:25:57.456
3 50 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 26 F2635 S . DIAMANTINO 00:26:21.766 00:26:17.766
4 59 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 26 F2635 S . JUARA 00:26:59.796 00:26:52.796
5 44 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 34 F2635 S . DIAMANTINO 00:27:29.862 00:27:26.862
6 55 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F2635 S . JUARA 00:31:57.770 00:31:48.770
7 57 KETSSIA FERNANDA A DE SOUZA F 28 F2635 S . JUARA 00:32:46.941 00:32:37.941
8 76 NATALIA DA SILVA DOS S SCHVINN F 31 F2635 S . IPIRANGA DO NORTE 00:33:46.353 00:33:46.353
9 65 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 32 F2635 S . JUARA 00:34:37.885 00:34:33.885

10 113 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F2635 S . JUARA 00:34:48.830 00:34:41.830
11 19 BRUNA OLIVIA F 32 F2635 S . JUARA 00:36:56.073 00:36:49.073
12 71 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F2635 S . JUARA 00:44:27.534 00:44:23.534



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 36 ATÉ 45 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 74 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F3645 S . JUARA 00:25:17.186 00:25:15.186
2 73 MICHELE GUERRIERI CORREA F 37 F3645 S . IPIRANGA DO NORTE 00:29:13.099 00:29:06.099
3 95 ROSINEIA PEREIRA DA COSTA F 41 F3645 S . DIAMANTINO 00:29:33.028 00:29:30.028
4 69 MARIA CICERA DE SOUZA SOARES F 44 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:31:35.689 00:31:33.689
5 112 KELLEN REGINA DA SILVA F 45 F3645 S . JUARA 00:31:52.946 00:31:47.946
6 24 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 41 F3645 S . DIAMANTINO 00:32:54.928 00:32:50.928
7 110 JAKELINE GOMES F 36 F3645 S . ITANHANGA 00:33:33.082 00:33:24.082
8 64 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 45 F3645 S . JUARA 00:33:59.261 00:33:55.261
9 33 DIEMIS CRISTINA NASCIMENTO SILVEIRA F 41 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:34:30.452 00:34:25.452

10 63 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3645 S . JUARA 00:34:35.315 00:34:30.315
11 104 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3645 S . JUARA 00:34:55.169 00:34:48.169
12 10 ANDREA DA COSTA CORREA F 43 F3645 S . JUINA 00:40:03.013 00:39:56.013
13 7 ANA ALICE CARVALHO VIEIRA F 37 F3645 S . TANGARA DA SERRA 00:40:37.759 00:40:32.759
14 58 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3645 S . JUARA 00:40:55.171 00:40:49.171
15 89 REGINA MARIA DE FREITAS F 37 F3645 S . JUARA 00:41:16.273 00:41:09.273



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br

FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 46 ATÉ 55 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 102 SIMONE COUTINHO DIAS GOBI F 47 F4655 S . CLAUDIA 00:29:56.557 00:29:50.557
2 100 SILAMAR ALIEVI PASTORE F 51 F4655 S . IPIRANGA DO NORTE 00:39:20.530 00:39:11.530



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
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FAIXA ETARIA - 6KM FEM
FEMININO DE 56 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 9 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F5699 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:24.461 00:36:18.461



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br
FAIXA ETARIA - 6KM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 25 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 96 GABRIEL ALVES SILVA M 20 M0025 S . TANGARA DA SERRA 00:22:23.793 00:22:21.793
2 111 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M0025 S . JUARA 00:22:54.554 00:22:50.554
3 26 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 17 M0025 S . JUINA 00:23:13.678 00:23:09.678
4 107 WEMERSON DA SILVA QUEIROZ M 25 M0025 S . JUARA 00:24:49.688 00:24:38.688
5 88 RAFAEL MENDES SAL M 19 M0025 S . JUARA 00:24:59.044 00:24:48.044
6 106 VITOR MARCELO B DOS SANTOS M 18 M0025 S . JUINA 00:25:46.709 00:25:40.709
7 93 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 19 M0025 S . JUARA 00:26:47.387 00:26:37.387
8 62 LUCAS CODIGNOLA M 21 M0025 S . JUARA 00:26:58.008 00:26:48.008
9 43 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 25 M0025 S . JUARA 00:29:11.117 00:29:08.117

10 47 GUSTAVO CANDIDO NEVES M 20 M0025 S . JUARA 00:29:45.082 00:29:43.082
11 11 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M0025 S . BRASNORTE 00:30:27.630 00:30:23.630
12 22 BRUNO OLIVEIRA HUBNER M 21 M0025 S . IPIRANGA DO NORTE 00:32:44.381 00:32:38.381
13 91 RICHARD APARECIDO SANTANA RIBEIRO M 18 M0025 S . JUARA 00:32:46.909 00:32:36.909
14 13 ANTONIO MARCOS C DE MIRANDA NETO M 25 M0025 S . BRASNORTE 00:33:54.745 00:33:49.745
15 109 YURI RODRIGUES ROSA M 19 M0025 S . JUARA 00:34:24.163 00:34:17.163
16 61 LUCAS ALVES DA SILVA M 19 M0025 S . JUARA 00:34:51.557 00:34:44.557



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br
FAIXA ETARIA - 6KM MASC

MASCULINO DE 26 ATÉ 35 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 94 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 32 M2635 S . DIAMANTINO 00:19:46.978 00:19:43.978
2 114 WELLINGTON DA CONCEICAO MATOS M 30 M2635 S . CAMPO NOVO PARECIS 00:20:46.839 00:20:42.839
3 27 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M2635 S . JUINA 00:22:40.858 00:22:38.858
4 29 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M2635 S . JUARA 00:22:42.155 00:22:41.155
5 86 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M2635 S . JUARA 00:25:09.147 00:25:06.147
6 40 ELIZEU SEVERINO PILE JUNIOR M 32 M2635 S . JUARA 00:26:48.765 00:26:44.765
7 56 KELLTON DE CARVALHO TROUY M 28 M2635 S . JUINA 00:29:17.310 00:29:13.310
8 20 BRUNO CORREIA DA SILVA M 31 M2635 S . JUARA 00:29:53.379 00:29:47.379
9 39 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER M 30 M2635 S . IPIRANGA DO NORTE 00:31:58.823 00:31:49.823

10 6 ALISSON DOS SANTOS Z. PEREIRA M 27 M2635 S . JUARA 00:32:46.639 00:32:35.639
11 48 GUSTAVO F MENDONCA DA SILVA M 33 M2635 S . JUARA 00:34:34.628 00:34:27.628



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br
FAIXA ETARIA - 6KM MASC

MASCULINO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 81 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3645 S . JUARA 00:19:27.752 00:19:25.752
2 15 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 45 M3645 S . JUARA 00:19:32.658 00:19:30.658
3 4 ALESSANDRO PIRES DOS SANTOS M 38 M3645 S . TANGARA DA SERRA 00:21:51.877 00:21:49.877
4 67 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M3645 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.957 00:22:58.957
5 87 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M3645 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:02.348 00:22:57.348
6 31 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M3645 S . JUINA 00:23:14.629 00:23:10.629
7 36 EDER JOSE BOGADO SOLIS M 39 M3645 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:24:21.339 00:24:18.339
8 101 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 40 M3645 S . JUARA 00:25:33.615 00:25:30.615
9 105 UBIRANEI GOMES MACHADO M 37 M3645 S . JUINA 00:25:47.631 00:25:41.631

10 38 EDINEY C. MADEIRA M 41 M3645 S . TANGARA DA SERRA 00:26:36.685 00:26:32.685
11 14 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA PESSOA M 42 M3645 S . JUARA 00:28:49.744 00:28:41.744
12 108 WILSON SILVESTRE GIAROLA M 42 M3645 S . JUARA 00:30:07.012 00:29:56.012
13 45 FABIO RICARDO LUDKE DOS SANTOS M 38 M3645 S . JUARA 00:31:05.520 00:30:59.520
14 21 PAULO VINICIUS EGUES M 43 M3645 S . TANGARA DA SERRA 00:31:35.532 00:31:33.532
15 103 TARCISIO HOLANDA RORIGUES M 36 M3645 S . JUARA 00:34:00.731 00:33:51.731
16 52 JOAO PAULO A. B. Z. GALANTE M 41 M3645 S . JUARA 00:36:17.374 00:36:07.374



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br
FAIXA ETARIA - 6KM MASC

MASCULINO DE 46 ATÉ 55 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 53 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 48 M4655 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:20:04.734 00:20:01.734
2 2 AILTON DOS SANTOS M 53 M4655 S . TANGARA DA SERRA 00:22:24.519 00:22:21.519
3 78 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 50 M4655 S . JUINA 00:23:18.788 00:23:14.788
4 77 NATALINO DE SOUZA M 46 M4655 S . JUINA 00:23:24.655 00:23:19.655
5 92 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4655 S . JUARA 00:26:00.931 00:25:58.931
6 97 SEBASTIAO BARBOSA LOBATO M 53 M4655 S . JUINA 00:26:21.205 00:26:19.205
7 99 SIDONIO GOBI M 52 M4655 S . CLAUDIA 00:26:57.332 00:26:51.332
8 54 JOSE MARIA DOS SANTOS M 49 M4655 S . JUARA 00:26:59.042 00:26:57.042
9 80 OSMAR MELO DA SILVA M 55 M4655 S . JUARA 00:27:56.479 00:27:54.479

10 51 IVELSON ANTONIO DE OLIVEIRA M 46 M4655 S . JUINA 00:28:12.190 00:28:05.190
11 28 CLOVIS LAURINDO DA SILVA M 50 M4655 S . JUARA 00:29:11.226 00:29:05.226
12 17 AUDIRLEY PETERLE M 46 M4655 S . IPIRANGA DO NORTE 00:29:19.181 00:29:11.181
13 25 CESAR ORMINDO M 46 M4655 S . CLAUDIA 00:31:17.353 00:31:12.353



  

  

4º CORRIDA DOS TRABALHADORES DE JUARA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
www.agitoesportes.com.br
FAIXA ETARIA - 6KM MASC

MASCULINO DE 56 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 3 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 57 M5699 S . JUINA 00:27:23.251 00:27:20.251
2 37 EDEVALDO ARANTES M 57 M5699 S . TANGARA DA SERRA 00:30:53.646 00:30:48.646


